De prebendis q̄ questio h̄c in P. D. agi-
tabat n̄ sine diversis opinionibus postq̄m of-
fendit q̄modo aliquis ad p̄ctm obligat depl̄t
nimir̄ faciendū ḡtra legem, et q̄s̄ia ad
in h̄c v̄ba: Ex q̄s̄ia. un̄ obligat aliquis
ad p̄ctm s̄v̄e heat certam fidem de ḡtrio
s̄q̄ q̄ agit s̄v̄e et̄ heat opinioe un̄
aliqua dubitacoe; et ingerit ad resolutioem
ait; q̄ si plures h̄c prebendas in quanda
dubitacoe induit ex ḡtrarietate opinioe
et in manente dubitacoe plures prebendas
heat periculo se q̄mittit, et sic procul
dubio peccat utpote bene amans magis
beneficiū temple q̄m p̄ria salute. h̄c
S. D. cuius maior claritas ex lectioe totiq̄
loci patet, se q̄onia oblonga d̄ textu. h̄c s̄t̄m
formalia advenisse s̄at s̄t̄. Janē ex his
liquet q̄ in ille q̄ relicta probiori sentia
sequit̄ minḡ problem̄ et minḡ dubiam dubitacoe
de opposito prudenter excludere n̄ p̄t utpote
q̄ s̄ibi obligat, adeoq̄ illam sequendo ad
p̄ctm obligat et p̄cipuo p̄ndi periculo s̄p̄
sponte ingerat.

Quidam apud rava 1.º primum publicum fundamentum
 eventum, cui quodam laquei quodam proprio nate 455.
 certo initium, hoc autem fundamentum ita sonat:
Qui sequitur sententiam prudentem agit.
 Quia quod sic iusto: quodam n. agit prudentes n.
 agit ex fide, atque quod n. agit ex fide agit il-
 licite, et em ex fide n. e. p. m. e. ait Ap. q.
 go. quodam n. agit prudentem agit illicite, facile
 adversus quodam totum ut pote quod nil quodam.
 ipse sequitur, ab seipsum: atque quodam in quodam
 suam opinionem, quodam altera probior e. altera
 minus probis dicit minus probam et minus
 tutam n. agit prudentem, go. agit illicite. . a.
 quod his D. D. abominas e. prob. si talis ageret
 prudentem ideo solum ageret prudentem, quia sequitur
 sententiam probam, quod, ut dicunt, ex ipso quod sit
 probis initium iudicis prudentem. At n. statim
 aliquid agit prudentem quod sequitur sententiam probam
 maxime si publice ad sit, hoc em solum proem
 supra relatam absolute demerit e. ab iuro.
 III. go. falsum et scandalosum hoc primum in
 publicum primum: Qui sequitur quodam de
 quodam hanc rava evolvis, sine invidia ppende
 ni hoc primum: quod sequitur si solum sua latitudine

sumas aliud dicat, qm: generatim du' prohibite
sive in- sive extrinseca quatuor tenui-
ndo à prohibitionibz finibz n' exeat, q'fisi
aliquè agimz, prudente agimz. Hoc an
postremu' et hic iacet damnatu' e' ab Inno:
tanqm scandalosu'. q' et q'd dices de illo
priori q' ab hoc n' nisi tenuis diversu' e':
sua igit q'nta firmitas s' in personali pro-
hibitionu' motivo.

456. **Op. 2^o.** Et magis q'f' hae rae: q' se se sponte in pericu-
lu' g'it'u' et prorsu' ingerit, tunc, cum illud p' et s'ol
effugere, in ~~est~~ oia' opinioe imprudente agit et si in
eo pereat, ipse imputabit, taqm volenti, atq' q'fisi in g'it'u'
dearu' opinioe' diversim de s'dm magis et minus publica
eligit minus publicu' et minus ducta, se se sponte in per-
niculu' p'ndi g'it'u' et prorsu' ingerit tunc g'it'u'
p' et s'ol hoc periculu' effugere: q' talis imprudente
agit et si in tali periculo pereat et p'uet, ipse im-
putabit ut volenti. **III.** in Inno' patet et magis of-
fendi in ex'plo: esto v.g. q' s'it peragenda periculo-
sa navigao, paratae s'nt dua naves, et altera me-
lior et securior, altera minus secura, ita ut mi-
nus periculu' cu' hae provideat, esto t'n absolute eva-
dere p'et. Patronus presentat navem meliorem, of-
fendit periculu', p'ob'le probat ille q' navigare
et et minus securitatem, et illig periculu' n' improbat,

ascendit in praesentia quia placet et saltem absolute
 periculum evadere potest, navim minus securam, quis
 caso bene providente agere diceret, nonne si rese-
 ra naufragio patere, Doctus et indoctus dicant
 voluit, si vit, elegit, ergo recte perit. En. igitur
 qui dum periculum evitare potest et non vult resera sub-
 sistente periculo imputabitur ei quod fecit, atque
 ita se habet qui in conflictu duarum opinionum, quare altera
 et probrior dicit aliquid esse periculum altera et minus
 periculosum dicit non esse periculum, praesertim cum a patrone
 propria sit quia duas naves in periculosa salutis
 navigatione, una securior est, altera minus secura,
 imo talis quam maxime nonis Tres absolute inu-
 tiles in tali caso adstent ut ea periculis ad pot-
 est, quis igitur non dicat, quod ille qui relicta probiore
 et tutiore eligat periculosa minus et iuxta multos
 penitus improbum, imprudenter agat, sponte se in
 periculum ingerat, quis denique si alter perierit
 seu fecerit id quod periculum est non in saepe dicat,
 voluit, ergo recte perit. sane hoc appendens cum
 Evangelista dicere quod illos, quia huic periculis
 cum phariseis transgrediendo mandatum Dei pro
 Traditionem hominum, aut ut ait Hugo Victorius, nec
 diment aia sua legem dare, quae corpori suo pro-
 scribere solent.

Ps. Ap. 3. ^{ho} Qui quae opera sine gratia perit certa 457.
 De honeste sua actiois agit improbat et elicit,

atq; qisq; in qflictu duatu opinione diverse publici
eligit ming problem, opera sine qfia pntia certa
de honeste fia arbitrio: go q; suppoiz ex dictis m. p.
qisq; agit qtra qfia reclamante et indicante po-
tig n' ea agentul qd agit, qam illud sine pti novo
fieri n' pce public. affirmat, opera sine qfia
pntia certa, atq; q; in qflictu duaru psoam
qam altera operanti publicior e, altera ming pro-
blis eligit et opera ex opinione tntm publici, opera
qtra qfia reclamante et indicante potig n' ea agent-
dul qd agit, qam illud sine pti novo fieri n' pce
public. affirmat: go qisq; ita opera sine qfia
pntia certa imo vero ut qfia pntia dubia
opera.